

Reklamní předměty					
kategorie	specifikace	branding (potisk)	množství v ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Víceúčelová taška	víceúčelová taška (plastová či pytel) na zip s transparentní přední barevnou stranou; rozměr 230 x 180 x 65 mm; potisk 1 barva	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	33,00	16 500,00
Pastelky	pastelky trojhranné, silné, balení po 6 ks; délka pastelky min. 15 cm, průměr pastelky min. 1 cm	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	80,00	40 000,00
Propiska fialová	plastové kuličkové pero ve fialové barvě	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	3 000	4,50	13 500,00
Mini Powerbanka	Kompaktní Powerbanka pro USB nabíjení s min. kapacitou 6000 mAh	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	350,00	70 000,00
Fitness náramek	Unisex elektronický náramek bílé barvy s brandingem přímo na náramku	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	70,00	35 000,00
Fitness náramek	Unisex elektronický náramek černé barvy s brandingem přímo na náramku	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	70,00	35 000,00
Antistresová plastelína	Minimálně 4 barevné varianty v plechové či jiné pevné krabičce (ne papírové), minimální hmotnost plastelíny 20g	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	200,00	100 000,00
Dětská osuška s kapucí	Univerzální, vel. 0-3 r.	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	115,00	23 000,00
Dětská osuška s kapucí	Univerzální, vel. 3-6 r.	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	125,00	25 000,00
Peněženka na krk	Univerzální pouzdro/peněženka na krk, materiál nylon apd., možnost přizpůsobení délky	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	50,00	10 000,00
Eko hrnek	Eko hrnek 300-430ml s bezpečnostním úchopem proti popálení; podmínka: nesmí obsahovat plast	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	60,00	30 000,00
Rozvrh hodin	A5, 170 g/m, BO, tisk: 4/4	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	3 000	1,70	5 100,00
Svačínový box	plastový, omyvatelný úložník na potraviny pro děti o objemu min. 350 ml; úložník je rozdělen přihrádkami	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	1 000	70,00	70 000,00
Opalovací krém SPF 50+ faktor	minimální objem 20 ml	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	50,00	25 000,00
Igelitová taška	š 350mm x v 550mm, potisk 4/0, LDPE, skládané dno, vyseklé zpevněné uši, min. 55 mikronů	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	5 000	5,80	29 000,00
Repelent proti hmyzu	Dětský repelent v rozprašovači, objem 80-100ml	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	400	110,00	44 000,00
<b>REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - CENA CELKEM</b>					<b>571 100,00</b>

**CELKOVÁ CENA ZA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY v Kč bez DPH**

**571 100,00**

\*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Print				
Letáky				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	1 000	4,05	4 050,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	5 000	1,05	5 250,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	10 000	0,68	6 800,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	30 000	0,43	12 900,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	50 000	0,39	19 500,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	100 000	0,35	35 000,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m2,	100 000	0,35	35 000,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m2,	1 000	4,25	4 250,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m2,	5 000	1,14	5 700,00
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m2,	10 000	0,77	7 700,00
leták	DL v 210mm x š 99mm, 4/4, materiál - křída, lesk 170 g	10 000	0,73	7 300,00
leták	DL v 210mm x š 99mm, 4/4, materiál - křída, lesk 250 g	10 000	0,91	9 100,00
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m2	10 000	1,08	10 800,00
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m2	50 000	0,74	37 000,00
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m2	100 000	0,70	70 000,00
Leták skládaný	rozměr 200x553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomy, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m2	10 000	1,75	17 500,00
Leták skládaný	rozměr 200x553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomy, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m3	50 000	1,45	72 500,00
Leták skládaný	rozměr 200x553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomy, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m4	50 000	1,45	72 500,00
<b>LETÁKY - CENA CELKEM</b>				<b>432 850,00</b>
Plakáty				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Plakát	A1, topcolour 90g, tisk: 4/0	10	145,00	1 450,00
Plakát	A1, topcolour 90g, tisk: 4/0	50	141,10	7 055,00
Plakát	A2, topcolour 90g, tisk: 4/0	100	29,10	2 910,00
Plakát	A3, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	100	6,20	620,00
Plakát	A3, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	50	7,40	370,00
Plakát	A4, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	500	2,80	1 400,00
Plakát	A4, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	50	2,90	145,00
Plakát	B1, topcolour 90g, tisk: 4/0	50	200,00	10 000,00
Plakát	A1, 200g/m, KM, tisk: 4/0	40	77,00	3 080,00
Plakát	A2, 200g/m, KM, tisk: 4/0	40	35,00	1 400,00
Plakát	B2, 200g/m, KM, tisk: 4/0	40	38,50	1 540,00
Tisk plakátů na bigboardy	9,6 x 3,6 m, 4/0, papír 160 g,	50	1 260,00	63 000,00
Tisk plakátů na billboardy	euro formát, 4/0, papír 160 g,	50	525,00	26 250,00
<b>PLAKÁTY - CENA CELKEM</b>				<b>119 220,00</b>
Dětské tiskoviny				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Pexeso	RF 420x297 mm, VF 246x297 mm, 300 g/m, KM, tisk: 4/4 + 1/1 disp.lak, ryhování, skládání	5 000	4,55	22 750,00
Dětské omalovánky	105x148 mm, 10 vnitřních listů, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1	5 000	4,41	22 050,00
Antistresové omalovánky	140x200 mm, 20 stran, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1	3 000	6,92	20 760,00
Diplom	A4, 4/0, papír 200g/m	500	2,79	1 395,00
<b>DĚTSKÉ TISKOVINY - CENA CELKEM</b>				<b>66 955,00</b>
Banner				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Výroba bannerů	1 m2, 4/0, plachtovina PVC Mono/Polymerická, cena bude za banner s železnými oky	1	410,00	410,00
Výroba bannerů	5 m2, materiál: mesh, 4/0	1	1 575,00	1 575,00
Banner	2 m2, 4/0, plachtovina PVC Mono/Polymerická, cena bude za banner s železnými oky	1	735,00	735,00
<b>BANNERY - CENA CELKEM</b>				<b>2 720,00</b>
Tiskoviny pro lékaře				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Objednací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	50 000	0,92	46 000,00
Objednací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	50 000	0,92	46 000,00
Objednací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	10 000	2,33	23 300,00
Složka	A4+, reprografická příprava, 300g/m, křída mat, tisk: 3/0 B+ parciální UV lak aplikovaný na vysoce matný disperzní lak, výseková raznice	1 000	24,93	24 930,00
Složka	A4+, reprografická příprava, 300g/m, křída mat, tisk: 3/0 B+ parciální UV lak aplikovaný na vysoce matný disperzní lak, výseková raznice	5 000	15,46	77 300,00
Titulní strana	A4, 250 g/m, KM, tisk: 4/0	60	4,23	253,80
Dopis	A4, 90g/m, tisk: 4/0	10 000	0,77	7 700,00
Obálka	Obálka s okénkem C5, potisk na spad 4/0	10 000	2,78	27 800,00
Výroční zpráva	A4 na výšku; obálka 250g/m folie; vnitřní strany 130 g/m; 4/4; 150 stran celkem	200	394,00	78 800,00
<b>TISKOVINY PRO LÉKAŘE - CENA CELKEM</b>				<b>332 083,80</b>
<b>CELKOVÁ CENA ZA PRINT v Kč bez DPH</b>			<b>953 828,80</b>	

\*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.



DTP práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
DTP práce - změna sazby 1 inzerátu	200	530	106 000
<b>DTP PRÁCE - CENA CELKEM</b>			<b>106 000</b>
Grafické práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
grafické práce - běžné práce v grafickém programu ve vektorech (např. Adobe Illustrator)	100	640	64 000
3D modelace	100	950	95 000
grafické a programovací práce v programu Flash	100	750	75 000
<b>GRAFICKÉ PRÁCE - CENA CELKEM</b>			<b>234 000</b>
Ostatní práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
návrh textové stopy na 10 s. spot	25	880	22 000
návrh textové stopy na 20 s. spot	25	880	22 000
návrh textové stopy na 30 s. spot	25	880	22 000
výroba 20 s. rozhlasového spotu (bez honoráře herců)	30	900	27 000
výroba 30 s. rozhlasového spotu (bez honoráře herců)	30	900	27 000
výroba 10 s. TV hraného spotu (bez honoráře herců)	80	1 000	80 000
výroba 20 s. TV hraného spotu (bez honoráře herců)	80	1 000	80 000
výroba 30 s. TV hraného spotu (bez honoráře herců)	80	1 000	80 000
výroba 10 s. TV sponzorského vzkazu (bez honoráře herců)	40	1 000	40 000
jazyková korektura (cena za normostranu)	1 000	75	75 000
<b>OSTATNÍ PRÁCE - CENA CELKEM</b>			<b>475 000</b>
Doprava			
druh práce	předpokládané množství	cena za 1 ks bez DPH	cena za předpokládané množství v Kč bez DPH
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Brno	6	4 500	27 000
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Ostrava	6	7 000	42 000
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Pardubice	6	2 200	13 200
<b>DOPRAVA - CENA CELKEM</b>			<b>82 200</b>
Práce realizačního týmu			
pozice	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
Account Executive	200	600	120 000
Account Director	200	1 300	260 000
Media Planner	200	850	170 000
PR specialista	100	900	90 000
Planner pro sociální sítě	200	950	190 000
Influencer	100	1 500	150 000
Programátor	100	1 500	150 000
Copywriter	200	900	180 000
Grafik	200	900	180 000
Analytik	200	850	170 000
pronájem hostesek - 1 hosteska	100	300	30 000
<b>PRÁCE REALIZAČNÍHO TÝMU - CENA CELKEM</b>			<b>1 690 000</b>

<b>CELKOVÁ CENA ZA KREATIVNÍ A PRODUKČNÍ PRÁCE v Kč bez DPH</b>	<b>2 587 200</b>
---	------------------

\*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

<b>Veřejná zakázka:</b>	<b>Zajištění realizace marketingové strategie pro rok 2020</b>
-------------------------	--

<b>Zadavatel:</b>	<b>Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví</b>
-------------------	---

<b>Ev č. VZ:</b>	
------------------	--

Uchazeč	Firma:	Omnimedia s.r.o.
	IČ:	26458055
	Zástupce:	xxx
	Sídlo:	Jeseniova 1169/51, 130 00 Praha 3

<b>NABÍDKOVÁ CENA STANOVENÁ PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK</b>	
Označení plnění	Součet cen za položky (viz součtové položky z předchozích listů ceníku)
Reklamní předměty	571 100,00 Kč
Print	953 828,80 Kč
Media	25 193 422,60 Kč
Kreativní a produkční práce	2 587 200,00 Kč
<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH</b>	<b>29 305 551,40 Kč</b>

Datum a podpis oprávněného zástupce uchazeče:	12.12.2019
---	------------

\*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.